
Pos 

 

MX1 Over 40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNS 

 

MX2 Over 40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNS 

Num. 

130 

48 

14 

2 

36 

40 

288 

96 

12 

622 

126 

110 

151 

3 

955 

22 

1 

180 

5 

709 

85 

15 

43 

64 

55 

119 

717 

10 

611 

199 

87 

Nome 

LIARDI DAVID 
GROSSI PAOLO 
BERTINI MARCO 
CANCELLI MARIO 
GIUSTELLI DANIELE 
ANNIBALDI GIOVANNI 
PIERONI ALESSANDRO 
CARANDENTE CARLO 
CARDELLI ALESSIO 
TABANI LUCA 
BARZAGLI MARCO 
BETTINI ALESSANDRO 
TOMELLINI FABIO 
PIGLI GABRIELE 
BAGAGLINI CARLO 
WYSS FABIO 

FRANCESCHI FURIO 
TIRANNO GIOVANNI 
BENNATI FABRIZIO 
CASELLI STEFANO 
GUIDI ALESSANDRO 
MULAS FRANCO 
GROSSI DANIELE 
MAGLIOCCO PIETRO 
PAGANO ROBERTO 
ARENELLA MASSIMILIANO 
CAPPELLINI MARCO 
MASTROPASQUA DIEGO 
CASOLA STEFANO 
GIOVANNELLI MAURIZIO 
BRUNI MICHELE 

Classe 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

001  

25 
22 
20 
16 
18 
15 
14 
13 
12 
11 

8 
7 

10 
9 
6 
0 

25 
20 
22 
18 
16 
15 
13 
14 
10 
12 
11 

8 
9 
7 
0 

002  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
0 
0 
0 
0 

25 
22 
18 
20 
16 
15 
14 
13 
12 
10 
11 

9 
0 
0 
0 

Punti tot 

50 
44 
40 
34 
34 
30 
28 
26 
24 
22 
18 
16 
10 

9 
6 
0 

50 
42 
40 
38 
32 
30 
27 
27 
22 
22 
22 
17 

9 
7 
0 

G2 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

4 - Castiglione del Lago 

Over40 

Classifica di giornata 

Castiglione del Lago - Round 4 1,574 Km. 

Campionato Regionale Toscano


